
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25722/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татијана Јовановска 
од основото училиште  

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгана Трпезановска 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина П. Јаковлевска 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Симоновска 
од основото училиште  

ОУ „Даме Груев“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кети Неделковска 
од основото училиште  

ОУ „Даме Груев“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Ристовска 
од основото училиште  

ОУ „Даме Груев“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Мишевска 
од основото училиште  

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мери Кушевска 
од основото училиште  

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Михајло Ставрески 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Наумовски 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Сиљанова 
од основото училиште  

ОУ „К.Петков Мисирков“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Дамјановска 
од основото училиште  

ОУ „Коле Канински„ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Симонида Поповска 
од основото училиште  

ОУ „Коле Канински„ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25735/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жанета Пеева 
од основото училиште  

ОУ „Коле Канински„ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25736/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Николовски 
од основото училиште  

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25737/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Михајловска 
од основото училиште  

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25738/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Кузмановска 
од основото училиште  

ОУ „Св.Климент Охридски“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25739/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Трајковска 
од основото училиште  

ОУ „Св.Климент Охридски“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25740/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Димитров 
од основото училиште  

ОУ „Стив Наумов“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25741/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весела Тарашовска 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25742/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Николова 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25743/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Граматковска 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25744/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Јошевска 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25745/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Мартиновска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25746/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Бојчевска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев” 
од  

Демир Хисар 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25747/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Мирческа 
од основото училиште  

ОУ„Браќа Миладиновци“, с. Добрушево 
од  

Могила 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25748/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Поповска 
од основото училиште  

ОУ„Гоце Делчев“ 
од  

Могила 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25749/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Калајџиевска 
од основото училиште  

ОУ„Гоце Делчев“ 
од  

Могила 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25750/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Даралијовска 
од основото училиште  

ООУ „Славко Лумбарковски“ 
од  

Новаци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25751/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дара Драгановска 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25752/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Златкова 
од основото училиште  

ООУ „Ацо Шопов“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25753/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мељекат Адеми 
од основото училиште  

ООУ „Живко Брајковски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25754/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лилјана Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Живко Брајковски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25755/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Ковачевска 
од основото училиште  

ООУ „Панајот Гиновски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25756/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Марковска Димовиќ 
од основото училиште  

ООУ „Панајот Гиновски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25757/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Соколова 
од основото училиште  

ООУ „Панајот Гиновски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25758/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Салтирова Кочијева 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25759/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Андовска 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“ 
од  

Бутел, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25760/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Ѓорчевска 
од основото училиште  

ОУ„Александар Урдаревски“-Сандево 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25761/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Fejzulla Sadiki 
од основото училиште  

ОУ„Александар Урдаревски“-Сандево 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25762/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлинка Стоилкова 
од основото училиште  

ОУ„Александар Урдаревски“-Сандево 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25763/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Крстевска 
од основото училиште  

ООУ „26 Јули“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25764/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Иваноска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25765/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дамјан Вучков 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25766/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Бојаџиева 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25767/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зорица Насевска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25768/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Денкова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25769/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Моника Богоевска 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25770/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лена Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Коле Неделковски“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25771/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фросина Мантева 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25772/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Викторија Рунтевска Јовевска 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25773/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жанета Шумковска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25774/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Стефановска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25775/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мери Ќурчиева 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25776/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Јанеска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25777/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Чешларова 
од основото училиште  

ООУ „Ј.Х. Песталоци“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25778/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Данилоска Поповска 
од основото училиште  

ООУ „Ј.Х. Песталоци“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25779/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Атанасова 
од основото училиште  

ООУ „Ј.Х. Песталоци“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25780/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јелена Ацковска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25781/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Кусакатска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Миладинов“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25782/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Иваноска 
од основото училиште  

ООУ „Димитар Миладинов“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25783/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Шехтанска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25784/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васа Трајчевска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25785/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Стефанова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25786/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Бошковска-Спасовска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25787/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Крстиќ 
од основото училиште  

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25788/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Лозаноска 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25789/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мимоза Митиќ 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25790/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Верка Мијајлеска 
од основото училиште  

ООУ „Круме Кепески“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25791/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Јовчева 
од основото училиште  

ООУ „Круме Кепески“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25792/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан Владимиров 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25793/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Надица Христовска 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Ј. Питу“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25794/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулиjа Бекриќ 
од основото училиште  

ООУ „Кузман Шапкарев“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25795/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Ѓуревска 
од основото училиште  

ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25796/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Влатко Станоески 
од основото училиште  

ООУ „Партенија Зографски“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25797/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Илиевска 
од основото училиште  

ООУ „Рајко Жинзифов“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25798/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Кузмановска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25799/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стевана Кузмановска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25800/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Костовска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25801/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стежана Јовевска Василеска 
од основото училиште  

ООУ „Драга Стојановска“ 
од  

Сопиште, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25802/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорче Трајковски 
од основото училиште  

ООУ,,Вера Циривири Трена“, Дебреште 
од  

Долнени 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25803/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васе Петлеска 
од основото училиште  

ООУ,,Пецо Даскалот“ 
од  

Долнени 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25804/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емран Абизи 
од основото училиште  

ООУ “Лирија”, с. Житоше 
од  

Долнени 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25805/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мери Спиркоска 
од основото училиште  

ООУ “Лирија”, с. Житоше 
од  

Долнени 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25806/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каролина Најдоска 
од основото училиште  

ООУ„Страшо Пинџур“ 
од  

Мало Коњари, Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25807/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Волческа 
од основото училиште  

ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од  

Кривогаштани 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25808/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Чурлиноска 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25809/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сотир Нешкоски 
од основото училиште  

ООУ „Манчу Матак“ 
од  

Кривогаштани 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25810/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Богоја Стојаноски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25811/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милисав Димоски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од  

Македонски Брод 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25812/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Маркоска 
од основото училиште  

ООУ„Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25813/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Сребреноска 
од основото училиште  

ООУ„Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25814/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Чубрикоска 
од основото училиште  

ООУ„Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25815/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Богослав Бардакоски 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25816/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Николоска 
од основото училиште  

ООУ„Гоце Делчев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25817/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ленче Дамјаноска 
од основото училиште  

ООУ„Добре Јованоски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25818/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Стојаноска 
од основото училиште  

ООУ„Добре Јованоски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25819/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јованка Велјаноска 
од основото училиште  

ООУ„Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25820/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љилјана Ковилоска 
од основото училиште  

ООУ„Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25821/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борче Ацески 
од основото училиште  

ООУ„Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25822/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Моника Богданоска 
од основото училиште  

ООУ„Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25823/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Карапееска 
од основото училиште  

ООУ„Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25824/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Оропан 
од основото училиште  

ООУ„Климент Охридски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25825/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Милошеска 
од основото училиште  

ООУ„КочоРацин“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25826/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Христоска 
од основото училиште  

ООУ„КочоРацин“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25827/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Јолеска 
од основото училиште  

ООУ„Рампо Левката “ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25828/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жарко Бабаноски 
од основото училиште  

ООУ„Рампо Левката “ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25829/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ѓорѓиеска 
од основото училиште  

СОЕПТУ„Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25830/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жарко Смоквоски 
од основото училиште  

СОЕПТУ„Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25831/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маргарита Ангелкоска 
од основото училиште  

СОЕПТУ„Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25832/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Темелкоска 
од основото училиште  

СОУ„Ѓорче Петров“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25833/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Спиркоска 
од основото училиште  

СОУ„Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25834/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стеваноска 
од основото училиште  

СОУ„Ристе Ристески Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25835/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фидан Крајчески 
од основото училиште  

ООУ,,Ѓорче Петров“,  с. Ропотово 
од  

Долнени 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25836/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Тромпеска 
од основото училиште  

ООУ„Круме Волнароски“ 
од  

с.Тополчани, Прилеп 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25837/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Ристевска 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25838/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Милосавлевиќ 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25839/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Трајковска 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25840/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Исмет Рашити 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25841/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Kaltrina Avdili 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25842/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Fuat Bilali 
од основото училиште  

ООУ „Бајрам Шабани“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25843/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Поп Арсова 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25844/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бојан Дамњановски 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25845/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Силвана Трифуновска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Рибар“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25846/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Павловска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Карпош“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25847/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Стојмановска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Карпош“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25848/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Митровска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Карпош“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25849/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристина Петковска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25850/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владанка Марковска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25851/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Анастасова 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25852/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Стефановска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25853/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драги Каранфиловски 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25854/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Петрушевска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25855/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Величковска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25856/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Ристевска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25857/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фросина Младеновиќ 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25858/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Петрушевска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25859/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Стоилковска 
од основото училиште  

ООУ „Магдалена Антова“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25860/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Грубор 
од основото училиште  

ООУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25861/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Петрушевска 
од основото училиште  

ООУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25862/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слаѓана Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Толи Зордумис“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25863/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Стаменковска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Которка“ 
од  

Куманово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25864/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ilir Demiri 
од основото училиште  

OOU "Faik Konica" 
од  

Lipkovo 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25865/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Тошевска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Карпош“ 
од  

Старо Нагоричане 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25866/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Димитриевска 
од основото училиште  

ООУ „Светозар Марковиќ“ 
од  

Старо Нагоричане 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25867/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Леонида Чакареска 
од основото училиште  

ООУ„Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25868/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борјанка Јованоска 
од основото училиште  

ООУ„Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25869/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дизар Борова 
од основото училиште  

ООУ„Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25870/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓултен Бакали 
од основото училиште  

ООУ„Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25871/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Мирчевска 
од основото училиште  

ООУ„Јосип Броз Тито“ 
од  

Струга 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25872/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Нестороска 
од основото училиште  

ООУ„Јосип Броз Тито“ 
од  

Струга 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25873/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Маркоска 
од основото училиште  

ОУ„Јонче Крежески“-Мислешево 
од  

Струга 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25874/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Еркан Тајфан 
од основото училиште  

ПОУ„Јахја Кемал“ 
од  

Струга 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25875/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Речаи Ганчели 
од основото училиште  

ПОУ„Јахја Кемал“ 
од  

Струга 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25876/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Димитриевска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Т. Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25877/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан Петковски 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Т. Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25878/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милка Петковска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Т. Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25879/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Марковска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Т. Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25880/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Младеновска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Т. Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25881/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Николовски 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Т. Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25882/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Марковска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Т. Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25883/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан Петковски 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Т. Карпош“ 
од  

Ранковце 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25884/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Георгиевска 
од основото училиште  

ООУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25885/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Живка Стоилковска 
од основото училиште  

ООУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25886/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лорета Димитровска 
од основото училиште  

ООУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25887/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рајна Јакимовска 
од основото училиште  

ООУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25888/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Златковска 
од основото училиште  

ООУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25889/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања Јовановска 
од основото училиште  

ООУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25890/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Георгиевска 
од основото училиште  

ООУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25891/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Миле Ангеловски 
од основото училиште  

ООУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25892/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Алексовска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25893/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Ицковски 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25894/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Ивановска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25895/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ненко Иванов 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25896/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Ристовска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25897/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тони Јакимовски 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25898/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Ицковски 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25899/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25900/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Трајкова 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25901/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маре Ангелова 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25902/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Чочевска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25903/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Илчо Велковски 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25904/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Бојковска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25905/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Крстевска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25906/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стоимка Тодоровска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25907/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фроска Томова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев” 
од  

Босилово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25908/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елисавета Пелтечка 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев” 
од  

Василево 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25909/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наталија Јанкулов 
од основото училиште  

ООУ „Орце Николов“ 
од  

Ињево, Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25910/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Рарна Ристов 
од основото училиште  

ООУ „Орце Николов“ 
од  

Ињево, Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25911/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Тодорова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25912/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Горгиева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25913/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Викица Манолева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25914/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Наунов 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25915/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулија Ефтимова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25916/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Стојанова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25917/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Душан Хаџи-Василев 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25918/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Бехлимова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25919/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Чајева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25920/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Манасиева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25921/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Митева Цветковска 
од основото училиште  

ООУ „Никола Карев“ 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25922/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Драгана Атанасова 
од основото училиште  

ООУ„Коста Рацин“-Подареш 
од  

Радовиш 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25923/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Нада Колева 
од основото училиште  

OOУ „Видое Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25924/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катица Николова 
од основото училиште  

OOУ „Видое Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25925/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Едровска 
од основото училиште  

OOУ „Видое Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25926/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зора Џибулова 
од основото училиште  

OOУ „Видое Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25927/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Андонова 
од основото училиште  

OOУ „Видое Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25928/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Натка Гарванлиева 
од основото училиште  

OOУ „Видое Подгорец“ 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25929/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тина Туфекчиева 
од основото училиште  

ООУ ,,Маршал Тито" 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25930/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Данче Гркланова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев” Вељуса 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25931/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Милкова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ Муртино 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25932/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сашка Горичова 
од основото училиште  

ООУ „Маршал Тито“ Муртино 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25933/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Панова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25934/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Милена Исирова 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25935/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Пецева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25936/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Аница Панова 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“, Дабиље 
од  

Струмица 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25937/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Чапова 
од основото училиште  

од  
Струмица 

 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25938/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Горгиева 
од основото училиште  

од  
Струмица 

 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25939/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Костуранова 
од основото училиште  

од  
Струмица 

 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25940/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Дејанов 
од основото училиште  

од  
Струмица 

 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25941/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлинка Димитрова 
од основото училиште  

од  
Струмица 

 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25942/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Настовски 
од основото училиште  

ООУ „Благој Кирков“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25943/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Михајловски 
од основото училиште  

ООУ „ЈХК Џинот“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25944/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лидија Ѓорѓиева 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25945/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајче Максимовски 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25946/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мелита Неделчева 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25947/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вера Цветкова 
од основото училиште  

ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25948/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сениха Брзева 
од основото училиште  

ООУ „Благој Кирков“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25949/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Велика Милошевска 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25950/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасна Трајковска 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25951/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јованка Дебарлиева 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25952/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Стумбова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25953/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Николовски 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25954/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тања  Ингилизова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25955/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Здравковска 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25956/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоран Станковски 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25957/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кети Тодорова 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25958/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Лазарова 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25959/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Тодороска 
од основото училиште  

ООУ „Васил Главинов“ 
од  

Велес 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25960/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дамјан Манев 
од основото училиште  

OOУ „Даме Груев“ 
од  

Градско 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25961/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кристијан Зафиров 
од основото училиште  

ООУ „Даме Груев“ 
од  

Ерџелија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25962/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Владимир Цветковски 
од основото училиште  

ООУ „М.М.Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25963/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојан  Китановски 
од основото училиште  

ООУ „М.М.Брицо“ 
од  

Лозово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25964/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Соња Петкова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25965/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Зафирова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25966/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дејана Панпазиева 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25967/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Димова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Свети Николе 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25968/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојче Димитров 
од основото училиште  

ООУ „Димче А. Габерот“ 
од  

Демир Капија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25969/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Емилија Давчевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25970/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Јаневска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25971/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Ангеловска 
од основото училиште  

ООУ „Димката А.Габерот“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25972/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Невенка Чејкова 
од основото училиште  

ООУ „Димката А.Габерот“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25973/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Д. Ѓорчева 
од основото училиште  

ООУ „Димката А.Габерот“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25974/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Кузманова 
од основото училиште  

ООУ „Димката А.Габерот“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25975/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Димова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25976/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Пепица Јованова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25977/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марта Бумбаровска 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25978/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Китева 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25979/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупка Грозданова 
од основото училиште  

ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25980/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Трендафилова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков-Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25981/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Колева 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков-Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25982/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Антонела Лазова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25983/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Раде Доневски 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25984/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајанка Вучкова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25985/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивица Јуришиќ 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25986/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25987/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Караева 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“ 
од  

Неготино 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25988/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мануела Панарин 
од основото училиште  

ООУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25989/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Малинка Пеливанова 
од основото училиште  

ООУ „Пере Тошев“ 
од  

Росоман 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25990/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мими Карагошева Данаилова 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“, Стојаково 
од  

Богданци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25991/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Адријана Тодорова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25992/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Петрушева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25993/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Зоријанчо Спасов 
од основото училиште  

ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од  

Валандово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25994/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лепа Чочкова 
од основото училиште  

ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од  

Валандово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25995/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васе Павлов 
од основото училиште  

ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од  

Валандово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25996/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Андромахе Милошевска 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“, Јосифово 
од  

Валандово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25997/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Деан Тушевски 
од основото училиште  

ООУ „Страшо Пинџур“, Јосифово 
од  

Валандово 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25998/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Златка Филова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 25999/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Делева 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26000/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Икономова 
од основото училиште  

ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26001/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тодорка Челевска Милиќевиќ 
од основото училиште  

ООУ „Климент Охридски“, Миравци 
од  

Гевгелија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26002/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Велика Карагошева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26003/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љубица Велкова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26004/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Точева 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26005/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Иванова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гевгелија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26006/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Петрова 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Шуклев“, Негорци 
од  

Гевгелија 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26007/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓорѓе Атанасов 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Дојран 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26008/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Стојчевска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26009/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сунчица Митровска Јаневска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26010/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Jakим Ристовски 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26011/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мирјана Јанколовска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26012/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѓорѓе Петропулос 
од основото училиште  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26013/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Петковска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26014/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Taња Танковска Танушковски 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26015/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Aндријана Јовановска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26016/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наталија Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Дане Крапчев“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26017/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Стојчевска 
од основото училиште  

ООУ „Дане Крапчев“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26018/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Јездиќ 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26019/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Габриела Андоновска 
од основото училиште  

ООУ „Кирил и Методиј“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26020/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елица Гочевска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26021/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Тасевска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26022/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Боцеска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26023/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Новакова 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26024/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Смилевска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26025/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Камчева Младеновска 
од основото училиште  

ООУ „Крум Тошев“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26026/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Велјаноска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Наумовски Борче“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26027/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Оливера Тушевска Столеска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Охридски“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26028/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Крстеска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Охридски“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26029/302     
         30.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Димишковска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Охридски“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Јовевска 
од основото училиште  

ООУ „Његош“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ксенија Бојчевска 
од основото училиште  

ООУ „Његош“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Младеновска 
од основото училиште  

ООУ „Његош“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Тодевска 
од основото училиште  

ООУ „Његош“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Ванева 
од основото училиште  

ООУ „Његош“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26035/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Васевска 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Менка Крстева 
од основото училиште  

ООУ „Стив Наумов“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е член на комисија за преглед и оцена на писмените работи при 
Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Наумовски 
од основото училиште  

ОУ „Александар Турунџев“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каранфилчо Алачев 
од основото училиште  

ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сузана Пандилова 
од основото училиште  

ОУ „Гоце Делчев“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Петровска 
од основото училиште  

ОУ „Даме Груев“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Татјана Петровска 
од основото училиште  

ОУ „Даме Груев“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26042/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Никола Чаловски 
од основото училиште  

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26043/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Јовеска 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26044/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Мицевска 
од основото училиште  

ОУ „Елпида Караманди“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26045/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Станковска 
од основото училиште  

ОУ „Коле Канински„ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26046/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Крстевска Стефановска 
од основото училиште  

ОУ„Кочо Рацин“, с.Ивањевци, Могила 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26047/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасна Јанева Гулевски“ 
од основото училиште  

ОУ „Св.Климент Охридски“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26048/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Јанкулоска 
од основото училиште  

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26049/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вера Марковска 
од основото училиште  

ОУ „Стив Наумов“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26050/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Богоевска 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26051/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Гагаловска 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26052/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Sami Mutlu 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26053/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ihsan Yanildxg 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26054/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Shuajb Ebibi 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26055/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Rakib Rakiposki 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26056/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Shalan Mahmudoski 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26057/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Hatice Erdil 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26058/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Veli Yolcu 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26059/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Cinan Ozgurlu 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26060/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Sena Opak 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26061/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Rana Ciftci 
од основото училиште  

ПСУ „Јахја Кемал“ 
од  

Бутел 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26062/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Богоевска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26063/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слаѓана Јола Елезовиќ 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26064/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Трајковска 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26065/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јовица Остојиќ 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26066/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даринка Петрова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26067/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Мораитова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26068/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Денкова 
од основото училиште  

ОУ „Кочо Рацин“ 
од  

Центар, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26069/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Станковска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26070/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Јовановска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26071/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александар Крстевски 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26072/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Стојковска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26073/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Љупчо Рафески 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26074/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петранка Здравковска 
од основото училиште  

ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 
од  

Кисела Вода, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26075/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ирена Адамческа 
од основото училиште  

ООУ„Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26076/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Мојсоска 
од основото училиште  

ООУ„Блаже Конески“ 
од  

Прилеп 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26077/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јованка Антоска 
од основото училиште  

ООУ„Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26078/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Камшикоска 
од основото училиште  

ООУ„Кире Гаврилоски Јане“ 
од  

Прилеп 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26079/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Бакарова 
од основото училиште  

ООУ„Рампо Левката “ 
од  

Прилеп 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26080/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Петлеска 
од основото училиште  

ОУ „Вера Циривири Трена“ 
од  

Прилеп 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26081/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ризоска 
од основото училиште  

СОЕПТУ„Кузман Јосифоски Питу“ 
од  

Прилеп 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26082/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Настеска 
од основото училиште  

СОУ„Мирче Ацев“ 
од  

Прилеп 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26083/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маринела Јакимовска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26084/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анита Милановска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26085/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ивана Димковски 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26086/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Лазаревска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26087/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Тино Шаботиќ 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26088/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Андријана Владимирова Тасевски 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26089/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Биљана Божиновска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26090/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Кипријановска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26091/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марјан Ќушкоски 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26092/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Крстиновска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26093/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Шкроњза Тела 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26094/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Каролина Турикашевска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26095/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Секулоска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26096/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Цоневска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26097/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слободанка  Младеновска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26098/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Георгина Димитровска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26099/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Христина Илиевска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26100/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Настасја Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26101/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јулијана Стоименова 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26102/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елена Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26103/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Јовановиќ 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26104/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Кољо Јанушев 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26105/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Коста Костов 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26106/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ѕвездана Влахова 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26107/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анашка Бојчовска 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26108/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марика Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26109/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ридван Мемедов 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26110/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Горан Тимов 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26111/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Енис Демиров 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26112/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Спасова 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26113/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лила Цонева 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26114/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Валаска 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26115/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маја Танева 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26116/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Илија Стојменов 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26117/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анка Митев 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26118/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Димитриева 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26119/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Георгиева 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26120/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Трендова Соколова 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26121/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петре Партиков 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Струмица 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26122/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Игор Здравковски 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26123/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Сугарева 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26124/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Павлинка Ѓоревска 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26125/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ката Ѓорѓиева 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26126/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Вера Трчкова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26127/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Петрова 
од основото училиште  

ООУ „Блаже Конески“ 
од  

Велес 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26128/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стојче Ѓоргиев 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26129/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела А. Јованова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26130/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Донев 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26131/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Данче Димчева 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26132/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софче Ристова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26133/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Александра Јанева 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26134/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасминка Трпчевска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26135/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Наткева 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26136/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Анета Костова 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26137/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Трпковска 
од основото училиште  

ООУ „Гоце Делчев“ 
од  

Неготино 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26138/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томида Окова Попова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26139/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Софија Петрушева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26140/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дитка Дронова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26141/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Ружица Манолева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26142/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Мими Вангелова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26143/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Чрчева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26144/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Стефана Демерџиева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26145/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наталија Манолева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26146/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Снежана Енџекчева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26147/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елеонора Трајкова 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26148/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фиданка Енџекчева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26149/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Невена Петрушева 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26150/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сунчица Митровска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26151/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Арсовска 
од основото училиште  

ООУ „Вера Јоциќ“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26152/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Светлана Томиќ 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26153/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Веска Цветковска 
од основото училиште  

ООУ „Крсте Мисирков“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26154/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Дијана Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Наум Наумовски Борче“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26155/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Младеновска 
од основото училиште  

ООУ „Његош“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26156/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Kaтерина Ванева 
од основото училиште  

ООУ „Његош“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26157/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Благица Тодевска 
од основото училиште  

ООУ „Његош“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26158/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Maja Јовевска 
од основото училиште  

ООУ „Његош“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26159/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Славица Николовска 
од основото училиште  

ООУ „Његош“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26160/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Весна Камева 
од основото училиште  

ООУ „Ристо Крле“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26161/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Лефковска 
од основото училиште  

ООУ „Стив Наумов“ 
од  

Гази Баба, Скопје 
 

е тестатор при Државната комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26162/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Слаѓана Брсакоска 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26163/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Шопова Граматковска 
од основото училиште  

ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26164/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Жаклина Пеева 
од основото училиште  

ОУ „Коле Канински„ 
од  

Битола 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26165/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Делчо Лешковски 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26166/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Билјана Ивановска 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
од  

Шуто Оризари, Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26167/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Николина Ѓорчевска 
од основото училиште  

ОУ„Александар Урдаревски“-Сандево 
од  

Чучер Сандево, Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26168/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Атанасова 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26169/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Фросина Јакимовска 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26170/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Моника Богоевска 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26171/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Ангелевска 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26172/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маријана Јаневска 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26173/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сања Кузмановска 
од основото училиште  

ООУ „Марко Цепенков“ 
од  

Зелениково, Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26174/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елизабета Гагалеска 
од основото училиште  

СОУ „Ристе Ристески Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26175/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Наташа Стеваноска 
од основото училиште  

СОУ „Ристе Ристески Ричко“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26176/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Маргарита Ангелкоска 
од основото училиште  

СОЕПТУ „Кузман Јосифоски“ 
од  

Прилеп 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26177/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Томи Димовски 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26178/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Даниела Стојановска 
од основото училиште  

ООУ „Христијан Карпош“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26179/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Бојан Дамњановски 
од основото училиште  

ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од  

Куманово 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26180/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марина Нестороска 
од основото училиште  

ООУ„Јосип Броз Тито“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26181/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Борјанка Јованоска 
од основото училиште  

ООУ„Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26182/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Леонида Чакареска 
од основото училиште  

ООУ„Браќа Миладиновци“ 
од  

Струга 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26183/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Гордана Ивановска 
од основото училиште  

ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26184/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јаворка Цветановска 
од основото училиште  

ООУ „Кочо Рацин“ 
од  

Кратово 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26185/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Миле Ангеловски 
од основото училиште  

ООУ „Илинден“ 
од  

Крива Паланка 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26186/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Јасмина Вета Буралиева 
од основото училиште  

Универзитет Гоце Делчев Штип 
од  

Штип 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26187/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Валентина Палифрова 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Василево 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26188/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Марија Спасова 
од основото училиште  

ООУ „Атанас Нивичански“ 
од  

Василево 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26189/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Лефка Танева 
од основото училиште  

OOУ „Даме Груев“ 
од  

Ново Село 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26190/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Елица Буралиева 
од основото училиште  

ООУ „Никола Вапцаров“ 
од  

Струмица 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26191/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Виолета Богоева 
од основото училиште  

OOУ „Даме Груев“ 
од  

Ново Село 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26192/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Убавка Спасова 
од основото училиште  

од  
Струмица 

 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26193/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Сениха Брзева 
од основото училиште  

ООУ „Благој Кирков“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26194/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Трајче Максимовски 
од основото училиште  

ООУ „Св.Кирил и Методиј“ 
од  

Велес 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26195/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Самоил Малчески 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26196/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Петар Филиповски 
од основото училиште  

СММ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26197/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Васка Трендафилова 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26198/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Катерина Јаневска 
од основото училиште  

ООУ „Тошо Велков Пепето“ 
од  

Кавадарци 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26199/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Златко Петковски 
од основото училиште  

ООУ „11 Октомври“ 
од  

Скопје 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 26200/302     
         30.05.2018 година 
                  Скопје 

 
 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
  

Атанас Нанчев 
од основото училиште  

ООУ „Петар Мусев“ 
од  

Богданци 
 

е член на Комисија за одлучување по приговори при Државната 
комисија за натпревари на  
  

 РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР  
 

за ученици од основното образование, во учебната 2017/2018 година, што се 
одржа на 31.03.2018 година. 
 

 

 

                                                                                             Претседател на СММ 

проф. д‐р Алекса Малчески 


